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Think ahead.

460004

Tork Xpress® Dispenser Multifold
Handtark

En moderne utforming med glatte overflater og rene linjer som passer sgmlgst inn pa toalettrommet. Skap
et godt inntrykk som gir en opplevelse av hgy kvalitet i lokalene. Stilfullt rustfritt stal med belegg mot
fingeravtrykk ser bra ut og holder seg rent.

e Utmating av én av gangen for redusert forbruk og forbedret hygiene

«  Enkelt vedlikehold pa grunn av beskyttelse mot overfylling, samt god utmating
»  Ekstra slankt design: attraktivt og plassbesparende

. Karbonngytral — redusert og kompensert
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Multifold Handterk

Forsendelsesdata

EAN

Emballasjemateriell
Deler

Transportenheter per lag
Lag per pall

Bruttovekt

Hoyde

Lengde

Bredde

Nettovekt

\Volum

Think ahead.
Produkt- 0g System
forsendelsesdata 2

Bredde

34.6 cm

nmme °
Kompatible produkter
|

100289 100297 130289
Tork Xpress® Myk Tork Xpress® Ekstra

Forbrukerenheter
(CON)

7322540782325
Plastic

1

27645¢
131 mm
346 mm
495 mm
21009

22.44 dm3
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Tork Xpress Myk
Myk Multifold Handterk Multifold HT Adv 2p Z

Materiale
Metall/plast

Hoyde
13.1cm

130299

Tork Xpress® Myk
Multifold Handterk
Natur Advanced

Transportenheter
(TRP)
7322540782325

Carton

1 (1 CON)

2.8 kg
131 mm
495 mm
346 mm
2.1kg

22.44 dm3

Multifold Handtark

Lengde
49.5cm
Farge
Rustfritt
¥
120288 150388
Tork Xpress® Myk Tork Xpress® bla

multifold handtark

Pall
(PAL)

7322540797701

56 (56 TRP)
4

14

154.78 kg
1984 mm
1200 mm
800 mm
117.6 kg

1.26 m3



